
 

PORTARIA Nº 06/2025 – SECOM 

Fazenda Rio Grande, 26 de março de 2025. 

 

SÚMULA: Designa servidores para exercerem 
as Funções de gestor e fiscais de contratos 
SOCIALMEDIAGOV software-plataforma de 
análise, inteligência e benchmarking. 

 

O Secretário Municipal de Comunicação Social da Prefeitura Municipal de Fazen-
da Rio Grande, no uso de suas atribuições legais e constitucionais conferidas pelo Decreto 
n°7651/2025. 

RESOLVE 

 
Art.1º designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da 

execução contratual, que tem por objeto a contratação de empresa da Secretaria de Comunica-

ção. Como segue: 

 

FUNÇÃO NOME COMPLETO Nº MATRÍCULA 
GESTOR DE CONTRATO JAIRO HENRIQUE RODRIGUES 363493 

FISCAL DE CONTRATO Felipe de Freitas Ribas 363283 

FISCAL SUBSTITUTO Alessandra de Mello Belini 363254 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposi-

ções em contrário. 

 

 

 

TIAGO MATTOZO FERRAZ 
Secretário Municipal de Comunicação 
Decreto n°7651/2025 


